NR

AUV A WNBR

INCARICHI VACANTI DI MEDICINA PENITENZIARIA ANNO 2025

NOMINATIVO

AIRO’ FARULLA STEFANIA
COMMARE GIORGIO

DISPOTO IVANA

GENTILE GIOVANNA

GULOTTA ANTONIO

LA MORELLA CARLA MARIA ALESSIA

graduatoria provvisoria esclusi

GRADUATORIA DEFINITIVA ESCLUSI

DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE

26/12/1971
19/02/1981
06/07/1974
17/05/1976
31/08/1962
14/10/1978

MANCANZA DEI REQUISITI (art
MANCANZA DEI REQUISITI (art
MANCANZA DEI REQUISITI (art
MANCANZA DEI REQUISITI (art
MANCANZA DEI REQUISITI (art
MANCANZA DEI REQUISITI (art

Pagina 1

.6 All
.6 All
.6 All
.6 All
.6 All
.6 All

D.A.
D.A.
D.A.
D.A.
D.A.
D.A.

3 3 53 3 3 3

.388)
.388)
.388)
.388)
.388)
.388)



	graduatoria provvisoria esclusi

