

graduatoria provvisoria esclusi

INCARICHI VACANTI DI MEDICINA PENITENZIARIA ANNO 2025
GRADUATORIA DEFINITIVA ESCLUSI

NR	NOMINATIVO	DATA DI NASCITA	CAUSA DI ESCLUSIONE
1	AIRO' FARULLA STEFANIA	26/12/1971	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)
2	COMMARE GIORGIO	19/02/1981	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)
3	DISPOTO IVANA	06/07/1974	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)
4	GENTILE GIOVANNA	17/05/1976	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)
5	GULOTTA ANTONIO	31/08/1962	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)
6	LA MORELLA CARLA MARIA ALESSIA	14/10/1978	MANCANZA DEI REQUISITI (art. 6 All. D.A. n. 388)